
ZARZĄDZENIE NR 2/RLIOŚ/2022 
STAROSTY GRYFICKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1275 ze zm.), 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gryfice, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na 
terenie gminy Rewal, powiat gryficki, województwo zachodniopomorskie, obręby ewidencyjne: Pobierowo, Śliwin, 
Niechorze, Pogorzelica, sporządzony na okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2030 r. 

§ 2. Uproszczony plan urządzenia lasu stanowi załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Powiatu Gryfickiego 
 
 

Ryszard Chmielowicz 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/RLiOŚ/2022
Starosty Gryfickiego
z dnia 19 stycznia 2022 r.





























Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/RLiOŚ/2022
Starosty Gryfickiego
z dnia 19 stycznia 2022 r.



















































































turys
0.34a 0.34

99/74

99/38
99/37

99/39
99/40

3
0.34

1

SKALA 1:15 000
100 0 100 200 300 400 500 600 metry

MAPA 
GOSPODARCZO-PRZEGL¥DOWA

STAN NA 01.01.2021 r.
POW. OGÓLNA:  0.3415 ha

GMINA:Rewal
POWIAT: gryficki

WOJEWÓDZTWO: zachodniopomorskie

Obrêb ewidencyjny
NIECHORZE

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/RLiOŚ/2022
Starosty Gryfickiego
z dnia 19 stycznia 2022 r.



turys
0.34a 0.34

99/74

99/38
99/37

99/39
99/40

3
0.34

%U1

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
NIECHORZE

cz. 1/1



Ã

turys
0.23c 0.23

inne
0.13a 0.13

inne
0.09b 0.09

inne
0.10g 0.10

Lz
0.02f 0.02

turys
0.08d 0.08

turys
0.49h 0.49

turys
0.09i 0.09

turys
0.31j 0.31

806

468/3

1037
322

468/1

1093

1030/4

477/2

492/12

206/11
206/9

206/12
206/14

206/10

206/13

695/3

1
1.54

Natura OSO 
"Wybrze¿e Trzebiatowskie"

1

2
3

SKALA 1:20 000
200 0 200 400 600 800 metry

MAPA 
GOSPODARCZO-PRZEGL¥DOWA

STAN NA 01.01.2021 r.
POW. OGÓLNA:  1.5431 ha

GMINA:Rewal
POWIAT: gryficki

WOJEWÓDZTWO: zachodniopomorskie

Obrêb ewidencyjny
POBIEROWO



turys
0.09i 0.09

turys
0.31j 0.31 477/2

206/11
206/9

206/12
206/14

206/10

206/13

%U1

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
POBIEROWO

cz. 1/3



Ã

inne
0.10g 0.10

Lz
0.02f 0.02

turys
0.08d 0.08

turys
0.49h 0.49

806

1037
322

1093
695/3

1
1.54

%U2

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
POBIEROWO

cz. 2/3



turys
0.23c 0.23

inne
0.13a 0.13

inne
0.09b 0.09

468/3
468/1

1030/4

492/12

Natura OSO 
"Wybrze¿e Trzebiatowskie"

%U3

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
POBIEROWO

cz. 3/3



Ã

Ã

250

304/12

304/8
304/7

304/14

4
1.32

So130
0.41a 0.41

So130
0.91b 0.91

Natura OSO 
"Wybrze¿e Trzebiatowskie"1

SKALA 1:15 000
100 0 100 200 300 400 500 600 metry

MAPA 
GOSPODARCZO-PRZEGL¥DOWA

STAN NA 01.01.2021 r.
POW. OGÓLNA:  1.3198 ha

GMINA:Rewal
POWIAT: gryficki

WOJEWÓDZTWO: zachodniopomorskie

Obrêb ewidencyjny
POGORZELICA



Ã
Ã

250

304/12

304/8
304/7

304/14

4
1.32

So130
0.41a 0.41

So130
0.91b 0.91

Natura OSO 
"Wybrze¿e Trzebiatowskie"

%U1

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
POGORZELICA

cz. 1/1



Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã
Ã

Ã
Ã

56/1

132

179

115

180

114

145

143

141

170

58

150

61

164

60

53/5

142

63

62

163

131/2

64

2
11.59

Ol35
0.14n 0.14

Ol60
0.11o 0.11

Ol60
0.33c 0.33

Ol70
0.62f 0.62

Ol30
0.42d 0.42

hal
0.31j 0.31

hal
0.16l 0.16

8Js100
0.11a 0.11

6Ol55
0.27i 0.27

hal
0.21m 0.21

Ol30
2.65b 2.65

Ol45
0.42g 0.42

9Ol55
4.95k 4.95

Ol60
0.88h 0.88

Natura OSO 
"Wybrze¿e T

rzebiatowskie"

Natura SOO 
"Trzebiatowsko
-Ko³obrzeski 

Pas Nadmorski"

1
2

3

SKALA 1:15 000
100 0 100 200 300 400 500 600 metry

MAPA 
GOSPODARCZO-PRZEGL¥DOWA

STAN NA 01.01.2021 r.
POW. OGÓLNA:  11.5879 ha

GMINA:Rewal
POWIAT: gryficki

WOJEWÓDZTWO: zachodniopomorskie

Obrêb ewidencyjny
�LIWIN



Ã

Ã
Ã

Ã

56/1

179

180

145

143

170

58

150

61

164

60

142

63

62

163

64

2
11.59

Ol60
0.33c 0.33

Ol70
0.62f 0.62

Ol30
0.42d 0.42

hal
0.31j 0.31

hal
0.16l 0.16 6Ol55

0.27i 0.27

Ol30
2.65b 2.65

Ol45
0.42g 0.42

Ol60
0.88h 0.88

Natura OSO 
"Wybrze¿e T

rzebiatowskie"

Natura SOO 
"Trzebiatowsko
-Ko³obrzeski 

Pas Nadmorski" %U1

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
�LIWIN
cz. 1/3



179

180

53/5

Ol30
0.42d 0.42

8Js100
0.11a 0.11

%U2

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
�LIWIN
cz. 2/3



Ã

Ã

Ã
Ã

Ã
Ã

132

115

114

145

143

141

170

150

164

142

163

131/2

2
11.59

Ol35
0.14n 0.14

Ol60
0.11o 0.11

hal
0.31j 0.31

hal
0.16l 0.16 6Ol55

0.27i 0.27

hal
0.21m 0.21

Ol45
0.42g 0.42

9Ol55
4.95k 4.95

Ol60
0.88h 0.88

Natura SOO 
"Trzebiatowsko
-Ko³obrzeski 

Pas Nadmorski"

%U3

SKALA 1:5 000
50 0 50 100 150 metry

Obrêb ewidencyjny
�LIWIN
cz. 3/3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

